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ماکرون: توافق سریع تهران و واشنگتن ضروری است

رئیسجمهور فرانسه با تأکید بر ضرورت دستیابی فوری به توافق میان ایران و آمریکا، خواستار برقراری آتشبس و

بازگشایی فوری تنگه هرمز شد و همزمان نسبت به تشدید درگیریها در جنوب لبنان هشدار داد.

رئیس جمهور فرانسه با تأکید بر ضرورت دستیابی فوری به توافق میان ایران و آمریکا، خواستار برقراری آتش بس و بازگشایی
فوری تنگه هرمز شد و همزمان نسبت به تشدید درگیری ها در جنوب لبنان هشدار داد.

به گزارش ایسنا، امانوئل ماکرون، رئیس جمهور فرانسه اعلام کرد که دستیابی سریع به توافق میان جمهوری اسلامی ایران و
آمریکا یک ضرورت فوری است و باید از فرصت کنونی برای کاهش تنش ها در منطقه استفاده شود.

ماکرون در پیامی در شبکه اجتماعی «ایکس» نوشت که در گفت وگوهایی جداگانه با محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان
سعودی، سلطان هیثم بن طارق، پادشاه عمان، محمد بن زاید، رئیس امارات و عبدالفتاح السیسی، رئیس جمهور مصر، بر لزوم

حل وفصل بحران های منطقه ای تأکید کرده است.

وی افزود: «پیام من به همه آن ها یکسان بود؛ ضروری است که توافق میان ایالات متحده و ایران هرچه سریع تر حاصل شود و
باید همین اکنون از این فرصت استفاده کرد.»

رئیس جمهور فرانسه تصریح کرد که اولویت کنونی، دستیابی به توافقی برای برقراری آتش بس و بازگشایی فوری تنگه هرمز
بدون هیچ گونه پیش شرط و در چارچوب حقوق بین الملل است.

ماکرون همچنین خاطرنشان کرد که پس از آن باید مذاکرات برای دستیابی به توافقی جامع و پایدار درباره سایر مسائل ادامه یابد.

وی تأکید کرد که فرانسه آماده است نقش خود را در این روند ایفا کند؛ از جمله از طریق کمک به ازسرگیری تردد دریایی در منطقه
در چارچوب مأموریت بین المللی مستقلی که با همکاری انگلیس ایجاد شده، پشتیبانی از گفت وگوهای هسته ای و مشارکت

در شکل دهی به یک چارچوب امنیتی منطقه ای.

رئیس جمهور فرانسه در بخش دیگری از اظهارات خود به وضعیت لبنان پرداخت و گفت که ثبات منطقه ای باید از لبنان آغاز شود.

وی با اشاره به تحولات اخیر در جنوب لبنان، تأکید کرد: هیچ چیز نمی تواند تشدید خطرناک تنش کنونی در جنوب لبنان را توجیه
کند.

ماکرون همچنین بر ادامه حمایت پاریس از دولت لبنان برای بازگرداندن حاکمیت ملی، حفظ وحدت سرزمینی و تقویت نهادهای
دولتی این کشور تأکید کرد.
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